CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 4.163/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 30 de novembro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.944/2022, de autoria do VEREADOR MARCUS VINÍCIUS DUARTE, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Secretaria
Competente, seja realizada a limpeza e manutenção da Praça Padre Nilo Tabuquini
(Praça da Matriz) e também a limpeza da Travessa Seis de Setembro e da Rua
Aurélio Oliveira.

Tendo em vista que a Praça Padre Nilo Tabuquini foi reformada

recentemente e a calçada de pedra está soltando, podendo causar acidente para as
pessoas que transitam no local. Já na Travessa Seis de Setembro e na Rua Aurélia
Oliveira, o mato está tomando conta das mesmas. Fotos anexas.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-02-28T15:13:11-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2023-02-28T15:26:30-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro